



	Skip to content

		
					
								
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Vzduchotěsné systémy již od roku 1991
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
									
								Search
			

						
								
																
										Close
				

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							

								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
					Systémy pro clima
	Vnitřní parobrzdné fólie
	Vnější difúzní fólie
	Napojovací systémy
	Vzduchotěsnost oken



	Produkty
	Střechy – fólie
	Stěny – fólie
	Okna – těsnicí systémy
	Tmely
	Lepicí pásky
	Penetrace
	Těsnicí manžety
	Ostatní příslušenství



	Vzduchotěsnost
	Význam vzduchotěsnosti budov
	Vadná neprodyšná izolace a její následky
	Cesty vlhkosti (difúze a konvekce)
	Rozdíly v lepicích páskách
	Blower door test
	Ukázky správného provedení
	Ukázky špatných provedení



	Video
	Reference
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Systémy pro clima
	Vnitřní parobrzdné fólie
	Vnější difúzní fólie
	Napojovací systémy
	Vzduchotěsnost oken



	Produkty
	Střechy – fólie
	Stěny – fólie
	Okna – těsnicí systémy
	Tmely
	Lepicí pásky
	Penetrace
	Těsnicí manžety
	Ostatní příslušenství



	Vzduchotěsnost
	Význam vzduchotěsnosti budov
	Vadná neprodyšná izolace a její následky
	Cesty vlhkosti (difúze a konvekce)
	Rozdíly v lepicích páskách
	Blower door test
	Ukázky správného provedení
	Ukázky špatných provedení



	Video
	Reference
	Kontakt

			
				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
							
							
						E-SHOP
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
					Systémy pro clima
	Vnitřní parobrzdné fólie
	Vnější difúzní fólie
	Napojovací systémy
	Vzduchotěsnost oken



	Produkty
	Střechy – fólie
	Stěny – fólie
	Okna – těsnicí systémy
	Tmely
	Lepicí pásky
	Penetrace
	Těsnicí manžety
	Ostatní příslušenství



	Vzduchotěsnost
	Význam vzduchotěsnosti budov
	Vadná neprodyšná izolace a její následky
	Cesty vlhkosti (difúze a konvekce)
	Rozdíly v lepicích páskách
	Blower door test
	Ukázky správného provedení
	Ukázky špatných provedení



	Video
	Reference
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Systémy pro clima
	Vnitřní parobrzdné fólie
	Vnější difúzní fólie
	Napojovací systémy
	Vzduchotěsnost oken



	Produkty
	Střechy – fólie
	Stěny – fólie
	Okna – těsnicí systémy
	Tmely
	Lepicí pásky
	Penetrace
	Těsnicí manžety
	Ostatní příslušenství



	Vzduchotěsnost
	Význam vzduchotěsnosti budov
	Vadná neprodyšná izolace a její následky
	Cesty vlhkosti (difúze a konvekce)
	Rozdíly v lepicích páskách
	Blower door test
	Ukázky správného provedení
	Ukázky špatných provedení



	Video
	Reference
	Kontakt

			
				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
					
			
	
	
	
		

					
							
					
			
							
								

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Domů » Chyba 404: Stránka nebyla nalezena
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Vzduchotěsnost jako základní předpoklad pasivního domu a jak ji ověřit! Tato stránka nebyla nalezena
		

				

				
				
					
			
						
						ZOBRAZIT ÚVODNÍ STRÁNKU
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
								
												

														

						

				

				
				
								
				Společnost CIUR a.s.
Dodavatel uceleného a prověřeného systému pro clima® 
www.ciur.cz
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Systémy pro clima®
		

				

				
				
						
					Vnitřní parobrzdné fólie
	Vnější difúzní fólie
	Napojovací systémy
	Vzduchotěsnost oken

			
						
					Vnitřní parobrzdné fólie
	Vnější difúzní fólie
	Napojovací systémy
	Vzduchotěsnost oken

			
				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Produkty
		

				

				
				
						
					Střechy – fólie
	Stěny – fólie
	Okna – těsnicí systémy
	Tmely
	Lepicí pásky
	Penetrace
	Těsnicí manžety
	Ostatní příslušenství

			
						
					Střechy – fólie
	Stěny – fólie
	Okna – těsnicí systémy
	Tmely
	Lepicí pásky
	Penetrace
	Těsnicí manžety
	Ostatní příslušenství

			
				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Společnost
		

				

				
				
						
					Kontakt
	Soubory ke stažení
	Spolupracujte s námi
	Business Compliance CIUR

			
						
					Kontakt
	Soubory ke stažení
	Spolupracujte s námi
	Business Compliance CIUR

			
				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		



  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
		
					
								
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
												

														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Lídr ve výrobě celulózových vláken
		

				

				
				
								
				Izolace a systémy pro úsporu energií již od roku 1991



					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
				
					
			
						
							
							
						www.ciur.cz
		
					
		

				

				

				
						
							
					
			
							
						
				
			Internetový obchod CIUR
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
							
							
						eshop.ciur.cz
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Foukaná izolace
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
							
							
						www.climatizer.cz
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Vzduchotěsné systémy budov
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
							
							
						www.pro-clima.cz
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Akustika a odhlučnění
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
							
							
						akustickaizolace.cz
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Ekologické stelivo
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
							
							
						www.bedcell.cz
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
								
				Společnost CIUR a.s. je výrobcem více než 80 vysoce kvalitních produktů z celulózových vláken. Pro více informací navštivte náš web www.ciur.cz
					

						

				

				
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							

								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
							

								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
							

								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
							

								
														

						

				

						

					

		

								

					

		
				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
												

														

						

				

				
				
			Lídr ve výrobě celulózových vláken
		

				

				
				
								
				Izolace a systémy pro úsporu energií již od roku 1991. 
					

						

				

				
				
					
			
						
							
							
						www.ciur.cz
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
							
					
			
							
						
				
								
												

														

						

				

				
				
			Vzduchotěsné systémy budov
		

				

				
				
			Inteligentní fólie a příslušenství – pro clima®
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						www.pro-clima.cz
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
												

														

						

				

				
				
			Zdravá foukaná izolace
		

				

				
				
			Izolace domu – Climatizer Plus®
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						www.climatizer.cz
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Chci získat podrobnější informace o produktu
		

				

				
				
			Vzduchotěsnost jako základní předpoklad pasivního domu a jak ji ověřit
		

				

				
				
								
				Jste na dobré cestě získat podrobnější informace o tomto produktu. Po odeslání vás bude kontaktovat specialista produktů značky pro clima® a nezávazně vám poradí, jaký produkt je pro vás ten pravý.
					

						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno a příjmení							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Doplňující dotaz							
										

								
							

						

								
							
			
				
				Souhlasím se zpracováním osobních údajů.			
		

						

								
							
			
				
				Souhlasím s použitím osobních údajů pro marketingové účely.			
		

						

								
					

				

								
													
											

								
					
						
															
																										
																						ZÍSKAT INFORMACE
													
					
				

			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		



































